

LM ANLÆG OG ENTREPRISE ApS

Rodevej 6
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Jane Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LM ANLÆG OG ENTREPRISE ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr: 34803102
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -10.207.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller overskudsgivende drift.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-9.990	-115.173
Resultat af ordinær primær drift		-9.990	-115.173
Øvrige finansielle omkostninger		-217	-6.829
Ordinært resultat før skat		-10.207	-122.002
Skat af årets resultat		14.393	89.579
Årets resultat		4.186	-32.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.186	-32.423
I alt		4.186	-32.423

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		14.394	0
Tilgodehavender i alt		14.394	0
Omsætningsaktiver i alt		14.394	0
Aktiver i alt		14.394	0

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-522.520	-526.706
Egenkapital i alt		-442.520	-446.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.601	105.601
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		351.178	325.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135	15.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.914	446.706
Gældsforpligtelser i alt		456.914	446.706
Passiver i alt		14.394	0

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i indeværende eller tidligere regnskabsår.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af kontant indskud fra kapitalejer.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JRST Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har betydelige forpligtelser vedrørende en række krav om erstatning og tilbagebetaling vedrørende tidligere entrepriser. En del af disse krav er udredt af tilknyttede virksomheder, men de resterende rejste krav er ikke endeligt opgjort og dermed ikke afsat i årsrapporten.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.